
 
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

Dispoziția nr.323 
privind modificarea componenței Comisiei permanente de predare-primire bunuri imobile 

constituită prin Dispoziția nr. 366/12.08.2021  

 

   Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

 - Referatul de specialitate nr. 8060/12.03.2024 al Direcţiei Generale Tehnică, Urbanism şi Amenajarea 

Teritoriului; 

- Dispoziția nr. 373/18.09.2023 privind modificarea Dispoziției nr. 366/12.08.2021 privind actualizarea 

Comisiei permenente de predare-primire bunuri imobile și a Metodologiei redactării, înregistrării și evidenței 

bunurilor imobile la Consiliul Județean Constanța; 

- Dispoziția nr. 366/12.08.2021 privind actualizarea Comisiei permanente de predare-primire bunuri 

imobile și a Metodologiei redactării, înregistrării și evidenței bunurilor imobile la Consiliul Județean 

Constanța; 

- Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative cu 

modificările și completările ulterioare;   

- Prevederile art.191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ; 

 

DISPUN: 

 

Articol unic. Dispoziția nr. 366/12.08.2021 privind actualizarea Comisiei permanente de predare-primire 

bunuri imobile și a Metodologiei redactării, înregistrării și evidenței bunurilor imobile la Consiliul Județean 

Constanța, actualizată prin Dispoziția nr. 373/18.09.2023 se modifică după cum urmează: 

          “ Articolul 1  

       Președinte:   

Hagea Cristian-Adi – Director General – Direcția Generală Administrarea Domeniului Public și 

Privat - Autoritatea Județeană de Transport; 

Membri: 

Voinescu Ionela Loredana - inspector - Compartiment Patrimoniu - Direcția Generală Tehnică, 

Urbanism și Amenajarea Teritoriului și cu atribuții de secretar;       

      Nedelcu Cristian George - inspector - Serviciul Buget – Direcția Generală Economico-Financiară; 

 Voicu Silvia - Șef Serviciu – Serviciul Administrarea Domeniului Public și Privat – Direcția 

Generală Administrare Domeniul Public și Privat – Autoritatea Județeană de Transport;  

       Labeș Raluca-Andreea - Șef Serviciu – Serviciul Administrație Publică, Relații Internaționale, 

Arhivă și ONG-uri – Direcția Generală de Administrație Publică și Juridică;  

 Membri de rezervă: 

 Membru de rezervă Președinte: 

 Voitinovici Diana-Roxana – Director General Adjunct - Direcția Generală Tehnică, Urbanism și 

Amenajarea Teritoriului; 

 Membri rezervă: 

 Uță Cecilia Cerasela – inspector - Compartiment Patrimoniu - Direcția Generală Tehnică, Urbanism 

și Amenajarea Teritoriului; 

 Ivanciu Anca – consilier - Serviciul Buget– Direcția Generală Economico-Financiară; 

 

 



 Geantă Isabela - inspector - Compartiment Administrarea Domeniului Public și Privat - Direcția 

Generală Administrare Domeniul Public și Privat – Autoritatea Județeană de Transport; 

 Țigănuș Alina Georgiana –consilier juridic- Serviciul Juridic și Contencios - Direcția Generală de 

Administrație Publică și Juridică. 

  Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, 

comunică prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, Salarizare în 

vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum şi Biroului Informatică în vederea publicării, pentru 

informare, în Monitorul Oficial Local.  

                

 

 

 

 

                                                                                                       Constanţa, 19.03. 2024. 
            

           Președinte,                                                                                                  Contrasemnează, 

         MIHAI LUPU                                                                                 Secretar General al Județului 

                                                                                                                             NESRIN GEAFAR 

                


